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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter i lokale med brødudsalg samt
produktionslokale, opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl
og frost samt i salgsmontre, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger i kølefaciliteter. Drøftet anvendelse af
handsker herunder procedurer for skift af handsker samt
håndvask selvom der bruges handsker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for opvask og desinficering,
herunder virksomhedens procedurer for opvask i hånden uden
brug af opvaskemaskine. Konkret vejledt om at bruge kogende
vand for desinficering af udstyr efter håndopvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Bageriudsalg med kaffemaskine,
kølemontre med flødekager, kølemontre med sandwich,
glasmontre med wienerbrød og bagværk, vandrette
produktbærende overflader i produktionslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af
lagerlokale i salgsområdet.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer enkelte
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emballerede fødevarer (marmeladeglas samt emballeret juice og sodavand) i et lille lagerlokale, som fremstår
halvt færdigrenoveret. Loftet er råt træ og bagvæggen er en blanding af rå mursten og beton.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af fødevarer hvor der forefindes fødevarer samt regler for, at
overflader, lofter og vægge skal være udført i et materiale, der er vaskbart.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse samt
opbevaringstemperaturer i kølefaciliteter fra december 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


